2025年3月黔东南州重点污染源

执法监测情况说明
根据《黔东南州生态环境局关于发布2025年度环境监管重点单位名录的通知》(黔东南环通〔2025〕13号)及上级有关文件精神，2025年3月我州对黔东南苗族侗族自治州人民医院等3家企业开展执法监测。现将有关监测情况说明如下。

一、重点污染源执法监测情况

废水企业3家:黔东南苗族侗族自治州人民医院、贵州医科大学第二附属医院（黔东南州第二人民医院）、贵州振华华联电子有限公司。
二、重点污染源执法监测结果

重点污染源执法监测结果合格名单3家：黔东南苗族侗族自治州人民医院、贵州医科大学第二附属医院（黔东南州第二人民医院）、贵州振华华联电子有限公司。
黔东南州生态环境局

2025年4月28日